(число, месяц, год)
                         Председателю
 ОЮЛ в форме ассоциации                   "Саморегулируемая организация                                                           заготовителей и переработчиков

лома цветных и черных
металлов Казахстана"                            Лик В.В.
Заявление

Просим Вас вынести на рассмотрение Наблюдательного совета ОЮЛ в форме ассоциации "Саморегулируемая организация заготовителей и переработчиков лома цветных и черных металлов Казахстана" (далее по тексту Ассоциация) вопрос о вступлении в члены
_________________________________________________________________
 (название юридического лица, юридический и фактический адрес местонахождения, телефон,e-mail)
занимающегося деятельностью по сбору, (заготовке), хранению, переработкой и реализацией лома отходов цветных и черных металлов с _____________ года.

С уставом Ассоциации, положениями и другими документами, регулирующими деятельность Ассоциации, ознакомлены и обязуемся их соблюдать и выполнять.

Оплату вступительного и ежемесячных членских взносов гарантируем.

Директор _________________________
                           (Ф.И.О. подпись)

М.П.